_ 西巻茅子さん講演会 =

わたしと 子どもたちの間にある絵本

<mark>『わたしのワンピー</mark>ス』(こぐま社)で知られる絵本作家の西巻茅子さんに、 <mark>絵本や子ども</mark>に寄せる思いなどを語っていただきます。



西巻 茅子

1939年、東京に生まれる。東京芸術大学工芸科卒業。大学卒業後、リトグラフを学び、日本版画協会展に出品。新人賞、同奨励賞を受賞。1967年『ボタンのくに』(なかむらしげお文)で絵本デビュー。子どもが絵を描くときの気持ちや絵を見る目の確かさに信頼をおいて、絵本を作りつづけている。代表作『わたしのワンピース』(以上、こぐま社)は親子三代にわたるファンも多い。

















西巻茅子さん講演会

わたしと 子どもたちの間にある絵本

2020年

11月29日(日)

 $14:00\sim15:30$

▮場所

TOYAMAキラリ 9階キラリホール

■対象 一般

■定員 100名 ※申込先着順

申込み方法

●受付期間:令和2年10月26日(月)~11月9日(月)

▲ < 開館時間(9:30)から受付します。

図書館ホームページの参加申込フォームに

必要事項を入力し、送信してください。

次のアドレスを受信できるよう設定してください。

ホームページ

※受付したら図書館からメールを返信します。

lib-09@library.toyama.toyama.jp

左記電話番号までご連絡ください。

※5日以内に返信が届かない場合は、

●定員になり次第、締め切りとさせて頂きます。ご了承ください。

窓口

申込書に必要事項を記入し、 本館の窓口へ提出してください。

電話

「西巻茅子さん講演会 申込」と お申し出ください。 必要事項(氏名、電話番号)をお聞きします。 電話番号:076-461-3200

申込書に必要事項を記入し、下記のFAX番号に 送信してください。 FAX番号: 076-461-3310

 $OR \supset - F$

富山市立図書館ホームページ



https://www.librarv.tovama.tovama.ip/

富山市立図書館

お願い

- ■ご記入いただいた個人情報は、当行事運営のために使用します。 ※ただし、コロナウイルス感染拡大防止のため、濃厚接触者等の把握が急がれる場合、保健所等の公的機関に情報提供をする場合があります。
- ■新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては、イベントの開催を中止させていただく場合があります。

---- キリトリ -

西巻茅子さん講演会 申込書

(ふりがな) 氏名

電話番号: